
 
КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  19 грудня 2023 року                                                                                 № 1765 

 

 

Про присвоєння чергового рангу  

посадової особи місцевого самоврядування 

Марченко Л.М. 

 

Керуючись статтями 54-1, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» (із змінами), Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Присвоїти Марченко Любові Миколаївні, старості Новенського 

старостинського округу Кропивницької міської ради, черговий 10 ранг                          

5 категорії посадової особи місцевого самоврядування, як такій, що успішно 

відпрацювала на займаній посаді два роки. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву. 

 

 

 

Секретар міської ради                      Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Анна Атрощенко 35 83 82 


